
UCHWAŁA Nr XL/217/2013 *  
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 31 stycznia 2012 roku 
 
 
w sprawie zawarcia umowy wynajmu powierzchni w budynku Urzędu Miasta Dęblin. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, 
ze zmianami) Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Panem Arturem Kuklisem, zamieszkałym w Puławach 

ul. Sienkiewicza 10/17 umowy wynajmu 2 m2 powierzchni w budynku Urzędu Miasta 
w Dęblinie ul. Rynek 12, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej. 

2. Umowa najmu zostaje zawarta do dnia 31.12.2015 r. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

∗ Rozstrzygnięcie nadzorcze NK-II.4131.79.2013 z dnia 07.03.2013 r. 
stwierdzające nieważność uchwały. 


